
Förstelärare till Kronan F-6
Trollhättans Stad

Vi är stolta över Trollhättans Stads över 5 000 medarbetare, som varje dag gör en positiv skillnad i våra
invånares liv och är med och utvecklar stadens hållbarhet och livskraft.  Vi drivs och motiveras av
ledorden Mod, Delaktighet, Nytänkande och Handlingskraft. Här finns en spännande utveckling där du
kan vara med och göra vår stad ännu bättre.

Om verksamheten
Vi söker dig som tillsammans med oss vill göra skillnad, på riktigt. Som med höga och positiva
förväntningar på våra elever vill vara en världsförändrare. Vi söker dig som har viljan och modet att med
inspirerande nytänkande utveckla skolan och undervisningen, dig som vill ge allt för att eleverna på
Kronan skall nå framgång i skolan och i livet – en chans att förändra världen!

På vår skola vet vi att olikheter berikar. Vi är en mångkulturell skola där många olika språk möts och
utvecklas tillsammans. Kronan är en utvecklingsbenägen skola vilket bland annat märks i vårt deltagande
i Skolverkets satsning ”Samverkan för Bästa skola”, där vi under tre år ska utvecklas tillsammans för att
skapa en likvärdig utbildning för alla elever med höjda meritvärden som målsättning. I detta ingår att
utveckla elevhälsan, vårt arbete kring formativ bedömning och språk – och kunskapsutvecklande
arbetssätt tillsammans med vår studiehandledning för att nämna några områden där vi vidareutvecklar
oss ytterligare lite till.

Kronan F-9 finns i ett kulturhus med bibliotek, medborgarservice, fritidsgård och kulturskolans alla
aktiviteter. Det skapar spännande vägar till nya samarbeten. På Kronan ingår det i alla medarbetares
grunduppdrag att samverka med de förvaltningar som finns på Kulturhuset Kronan. Det ger möjligheter
som få skolor i Sverige har!
På Kronan smittas du snabbt av den positiva andan av att vilja göra saker tillsammans. För oss är
arbetslaget och det kollektiva lärandet en framgång, hos såväl elever som personal.

Arbetsuppgifter
Vill du arbeta i en stimulerande lärmiljö med möjlighet till ständigt kollegialt lärande och samverkan? Vi
söker legitimerad lärare. Vill du vara med och utveckla ämnesövergripande arbete och skapa ett
sammanhang och meningsfull undervisning? Vill du ta del av kompetensen i form av välutvecklad
studiehandledning, språkutvecklande arbetssätt och det välförankrade formativa förhållningssättet? Då
ska du söka till oss på Kronan!

Kvalifikationer
Behörighet i SvA kompletterat med annat ämne år 1-6.

Anställningsinformation
Utdrag ur Belastningsregistret är obligatoriskt vid arbete med barn.

Vi undanber oss alla erbjudanden om annonserings- och rekryteringshjälp i samband med denna annons!

Trollhättan är en stark och attraktiv kommun som ska bli större. I dag har vi passerat 59 000 invånare
och vi har siktet inställt på att växa till 70 000 trollhättebor. Inom Trollhättans Stad arbetar vi med att
skapa förutsättningar för detta. Vi är över 5 000 medarbetare och våra 350 olika yrken bidrar på olika sätt
med att ge service och underlätta en bra vardag för våra invånare - nu och i framtiden. Vi ser mångfald
som en styrka som berikar vår verksamhet och välkomnar sökande med olika bakgrund.

Trollhättans Stad tillämpar rökfri arbetstid.
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